
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営枚方三栗住宅外１１住宅受水槽及び高架水槽清掃委託
業務名称

大阪府枚方市三栗２丁目外
履行場所

履行期間 平成２０年　９月２４日　から　平成２１年　１月３０日　まで

平成２０年　９月２２日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）ナカガワ･エスケイ

委託金額  ¥2,714,250-  ¥3,619,350-

最低制限価格 ¥129,250-  ¥2,714,250-

入札額

落札

辞退

（株）アイエスケー

（株）ナカガワ･エスケイ

（株）エムテック

（株）カドマ美装センター

（株）金澤メルビック

㈱ディ・エス・エス

㈱ジャパンテクノ

（株）カンキョウ

大都保全興業（株）

（株）ユニテックス

（有）信徳

オー･エス･シー･エンジニアリング（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,585,000

 ¥2,585,000

 ¥2,585,000

 ¥2,585,000

 ¥2,585,000

 ¥2,585,000

 

 ¥2,585,000

 ¥2,585,000

 ¥2,585,000

 ¥2,585,000

 ¥3,440,000

 

くじにより決定


