入札結果表

業務名称			大阪府営枚方三栗住宅外 1 1 住宅受水槽及び高架水槽清掃委託						
	履行場	所	大阪府枚方市三栗 2 丁目外						
	履行期間		平成20年 9月24日 から 平成21年 1月30日 まで						
	入札 日時 場所		平成20年 9月22日 午前11時00分						
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室						
落札業者			(株)ナカガワ・エスケイ						
委託金額			¥2,714,250-		予定価格			¥3,619,350-	
う	ち取引に係る	る消費税	¥129,250-		最低制限価格			¥2,714,250-	
No		業	者 名	<u>入札額</u> 第1回 第2回			[第3回	
_	(株)アイエ	- フケー		 东	i 1 凹			先3四	
1		-^/ ⁻			¥2,585,000				
2	(株)ナカガ	ブワ・エス ケ	·1	落札	¥2,585,000				
3	(株)エムテック				¥2,585,000				
4	(株)カドマ美装センター				¥2,585,000				
5	(株)金澤メルビック				¥2,585,000				
6	(株)ディ・エス・エス				¥2,585,000				
7	㈱ジャパンテクノ			辞退					
8	(株)カンキョウ				¥2,585,000				
9	大都保全興業(株)				¥2,585,000				
10	(株)ユニテックス				¥2,585,000				
11	(有)信徳				¥2,585,000				
12	オー・エス・シー・エンジニアリング(株)				¥3,440,000				
	備考	くじにより	 決定						